РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017

№
2843

г.Тында

О признании утратившим силу

отдельного нормативного правового

акта Администрации города Тынды

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Тынды от 13.02.2013 № 385 «О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 18.09.2012 № 2797 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Тынды С.С. Гуляева.

Мэр города Тынды

Е.П.Черенков